Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 28 de julho de 2025 Ano XIII - Edição nº 01709 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4828CCCC0B7E5F0CDD1BC22466FD0255

segunda-feira, 28 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ERRATA DE AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2025

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4828CCCC0B7E5F0CDD1BC22466FD0255

segunda-feira, 28 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

ERRATA DE AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2025

A prefeitura Municipal de Buerarema-Ba, através do seu Agente de contratação, torna público que

à publicação “AVISO DE CREDENCIAMENTO” veiculada no Jornal Diário Oficial da Prefeitura de

Buerarema – Edição 0.1694 – Ano 13 – 17 de junho de 2024 – página 07:  ONDE SE LÊ:

17/06/2025.

 LEIA-SE: 10/07/2025.

Buerarema-Ba, 11 de julho de 2024.

HUDSON BATISTA DE OLIVEIRA

Agente de contratação

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4828CCCC0B7E5F0CDD1BC22466FD0255

		2025-07-28T15:46:18-0300